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Сумська міська рада

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ
від 06.10.2017 № 517 

	Про розподіл обсягу міжбюджетного трансферту з державного бюджету на 2017 рік
	 


Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 вересня                   2017 р. № 689-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», голови Сумської обласної державної адміністрації від 04.10.2017 № 568 – ОД «Про внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2017 рік», подання головних розпорядників бюджетних коштів – управління освіти і науки Сумської міської ради, відділу охорони здоров’я Сумської міської ради, департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради, департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради, на підставі підпункту 2 пункту 19 рішення Сумської міської ради від 21 грудня 2016 року № 1537 - МР «Про міський бюджет на 2017 рік», керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради 

                                                         ВИРІШИВ:

1. Провести розподіл обсягу міжбюджетного трансферту з державного   бюджету на 2017 рік, а саме: 
1.1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на суму 23 012 965,00 грн., з них по:  
ККД 41030800 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот» на суму 9 200 000,00 грн.;
ККД 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» - 13 812 965,00 гривень. 
1.2. Збільшити обсяг видатків міського бюджету на суму 23 012 965,00 грн., а саме:

1.2.1. Загального фонду міського бюджету по головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту соціального захисту населення Сумської міської ради за бюджетною програмою по КПКВК 1513010 «Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких нечистот» на суму 9 200 000,00 грн., з них за бюджетними підпрограмами по:

· КПКВК 1513011 «Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги» - 500 000,00 грн.;
· КПКВК 1513016 «Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» - 8 700 000,00 гривень.

1.2.2. Спеціального фонду, шляхом передачі коштів із загального фонду міського бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму 13 812 965,00 грн. по головним розпорядникам бюджетних коштів:
                                                                                                                              грн.

	Головний розпорядник бюджетних коштів
	КПКВК
	Всього (спеціальний фонд)
	видатки розвитку
	з них

	
	
	
	
	бюджет розвитку

	Управління освіти і науки СМР 
	1011010
	891 000,00
	891 000,00
	891 000,00

	
	1011020
	6 442 315,00
	6 442 315,00
	6 442 315,00

	
	1011090
	80 000,00
	80 000,00
	80 000,00

	
	1017410
	2 557 085,00
	2 557 085,00
	2 557 085,00

	
	Всього
	9 970 400,00
	9 970 400,00
	9 970 400,00

	Відділ охорони здоров'я СМР
	1412010
	3 314 000,00
	3 314 000,00
	3 314 000,00

	
	Всього
	3 314 000,00
	3 314 000,00
	3 314 000,00

	Департамент інфраструктури міста СМР
	4116020
	528 565,00
	528 565,00
	528 565,00

	
	4116021
	450 000,00
	450 000,00
	450 000,00

	
	4116022
	78 565,00
	78 565,00
	78 565,00

	
	Всього
	528 565,00
	528 565,00
	528 565,00

	РАЗОМ
	13 812 965,00
	13 812 965,00
	13 812 965,00


2. Департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради (Липова С.А.) врахувати вказані зміни при розгляді Сумською міською радою проекту рішення про внесення змін та доповнень до міського бюджету           на 2017 рік.
3. Організацію виконання даного рішення покласти на                     першого заступника міського голови Войтенка В.В.  
Міський голова                                                                                О.М. Лисенко
Липова С.А. 700-399
 
Розіслати: згідно в справу  Липова С.А., Масік Т.О., Данильченко А.М., Кіпенко Н.Б., Яременко Г.І. 
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


